532nm用fθレンズ
EFL スキャン角 スキャン長 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD
(mm) (±度) (mm) (mm) (mm) (um) (mm) (mm)
IN-SL-532-70-100 100 25 87 70x70 14 12 47.1 100.9 532
IN-SL-532-90-120A 120 25 116 80x80 8 10.8 38.8 134 532
IN-SL-532-115-165 165 20 163 115x115 10 18.5 45.5 188.5 5321
IN-SL-532-150-254 254 25 220 150x150 10 21.5 51 280 532
IN-SL-532-225-410 410 25 366 225x225 15 15 48.9 443.7 532
IN-SL-532-350-508 508 25 500 350x350 16 15 57 581 532
IN-SL-532-510-740 740 20 721 510x510 16 42 65 896.5 5321
IN-SL-532-500-750 750 27.7 707 500x500 16 37.5 97 911.2 5321
IN-SL-1064-532-100-163 163 25 100*100 12 21 78.2 159.7
1064/53
2IN-SL-1064-532-60-
100AC
100 24 84 60*60 10 35 - 68.7
1064/53
2IN-SL-1064-532-100-
163AC
163 25 141.4 100*100 12 21 74 162.7
1064/53
2
IN-SL-1064-532-175-254 254 28 247.5 175*175 15 25 101.8 262.8
1064/53
2
IN-SL-355-532-90-170 170 21.5 127 90*90 10 13.1 124 125.6 355/532
型番 取付ねじ
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com